via Valiante 30 Codice fiscale e partita iva segnalazione guasti
84078 Vallo della Lucania 00182790659 800 830 500

tel 0974 0974724511 capitale sociale autovettura contatori
fax 0974 75623 9.387.351,00 800 831 288

info@consac.it Registro imprese
Www.consac.it 00182790659

conto corrente postale
9845

Riferimenti daindicarein fattura
CIG: ZCE3983CC9

Ordinen. 024/SA/LIA56 del 26-01-2023
COl: comedariepilogo contabilita

allegata
Spett.le Parente Massimo
ViaAuriroi
84040 Castelnuovo Cilento (SA)
CF: PRNM SM83P06L 628H
Pl: 04282780651
NN
consac gestioni idriche spa
p.c.  ing. Maurizio Lamattina Lamattina@consac.it
Oggetto: Interventi di manutenzione ordinariaimpianti di depurazione ereti fognarie mese

di agosto 2022 rif.to seg. n. 2022012586, n. 2022013003, n. 2022013292, n.
2022013687, n. 2022014004, n. 2022014195, n. 2022016082, n. 2022016083, n.
2022016148, n. 2022016202, n. 2022016532, n. 2022016535, n. 2022016536, n.
2022017027, n. 2022017054, n. 2022017327, n. 2022017331 e n. 2022017400.

A seguito della contabilita afferente gli interventi di cui alle segnalazioni in oggetto, allegataalla
presente e sottoscritta per accettazione da parte di codesta ditta, st comunica che € possibile
emettere larelativa fattura per I'importo netto complessivo di €. 11.446,02.

Lafattura dovra essere emessa con il meccanismo dello split payment previsto dall’ art. 17-ter
D.P.R. 633/72 eil pagamento del corrispettivo avverranei termini previsti negli atti sottoscritti in
fase di iscrizione sulla ns piattaf orma gare telematiche e albo fornitori.

Nella fattura € necessario indicarei sequenti riferimenti:

- Descrizione: Interventi di manutenzione ordinariaimpianti di depurazione e reti fognarie
mese di agosto 2022 rif.to seg. n. 2022012586, n. 2022013003, n. 2022013292, n.
2022013687, n. 2022014004, n. 2022014195, n. 2022016082, n. 2022016083, n.
2022016148, n. 2022016202, n. 2022016532, n. 2022016535, n. 2022016536, n.
2022017027, n. 2022017054, n. 2022017327, n. 2022017331 e n. 2022017400,

- Ordine: n. 024/SA/LIA56/2023 del 26/01/23

- CIG: ZCE3983CCY9;

- COl: come dariepilogo contabilita allegata

Il codice univoco di accesso al Sistemadi Interscambio € USALSPV.
Distinti saluti

Valo dellaLucania, 26 gennaio 2023

Attilio List _
Responsféﬁ%& icjchcquisti/verifica regolarita contabile
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consac gesfioni idriche spa

Mese di
riferimento
Contabilita

08_22 Agosto

08_22 Agosto

08_22 Agosto

08_22 Agosto

08_22 Agosto

Numero
Segnalazione

2022012586

TS202212586:1296

2022013003

TS202213003:3930

2022013292

TS5202213292:2042

2022013687

TS202213687:5404

2022014004

TS202214004:2783

Impresa PARENTE MASSIMO
Data Societa esecutrice
segnalazione incaricata
27/07/2022 PARENTE MASSIMO
30/07/2022 PARENTE MASSIMO
02/08/2022 PARENTE MASSIMO
04/08/2022 PARENTE MASSIMO
08/08/2022 PARENTE MASSIMO

Riepilogo Interventi

Mese di

Natura intervento

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

08 22 Agosto Codice CIG ZCE3983CCq
Breve descrizione Importo COI
dell'intervento computo
metrico
Sistemazione e ricarica letti di €706,53 am.depcin.65031.ide.oglia

essicamento - Depuratore
Ogliastro Marina di
Castellabate

Ripristino funzionalita rete €1721,46
fognaria S. Nicola a Mare -
Montecorice

Sostituzione tronchetto di €203,74
tubazione - Depuratore di
Rutino

Sigillatura e messa in quota 4 €1480,98
pozzetti fognari, Agnone -
Montecorice

Carico fanghi - Depuratore € 503,50
Maroccia di Castellabate

am.fognat.65071.ref.o0o000

am.depcin.65uz2.ide.caplg

am.fognat.65071.ref.00000

am.depcin.65031.ide.maro
c

Pagina1di4



Mese di Numero Data Societa esecutrice Natura intervento Breve descrizione Importo COl

riferimento Segnalazione segnalazione incaricata dell'intervento computo
Contabilita metrico
08_22 Agosto 2022014195 09/08/2022 PARENTE MASSIMO Manutenzione ordinaria Carico fanghi - Depuratore € 421,00 am.depcin.65071.ide.caplg
Capoluogo di Montecorice
TS202214195:4757
08_22 Agosto 2022016082 22/08/2022 PARENTE MASSIMO Manutenzione ordinaria Carico fanghi - Depuratore di €389,90 am.depcin.65027.ide.caplg

Casaletto Spartano
TS202216082:6074

08_22 Agosto 2022016083 22/08/2022 PARENTE MASSIMO Manutenzione ordinaria Carico fanghi - Depuratore di €343,60 am.depcin.65150.ide.caplg
Tortorella
TS2022016083:4114
08_22 Agosto 2022016148 22/08/2022. PARENTE MASSIMO Manutenzione ordinaria Travaso vaglio in big bags - €700,72 am.depcin.65031.ide.maro
Depuratore Maroccia di c
TS202216148:4449 Castellabate
08_22 Agosto 2022016202 23/08/2022 PARENTE MASSIMO Manutenzione ordinaria Pulizia area, riparazione €212832 am.fognat.65028.ref.00000
condotta, realizzazione
TS5202216202:6330 pozzetto, loc. Dominella -
Casal Velino
08_22 Agosto 2022016532 26/08/2022 PARENTE MASSIMO Manutenzione ordinaria Carico fanghi - Depuratore di €367,30 am.depcin.65145.ide.caplg
Stio
TS202216532:4774
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Mese di
riferimento
Contabilita

08 22 Agosto

08_22 Agosto

08_22 Agosto

08_22 Agosto

08_22 Agosto

08_22 Agosto

Numero
Segnalazione

2022016535

TS202216535:2135

2022016536

TS202216536:3414

2022017027

TS202217027:4855

2022017054

TS202217054:6339

2022017327

TS202217327:5573

2022017331

TS202217331:1238

Data
segnalazione

26/08/2022

26/08/2022,

31/08/2022

31/08/2022

05/09/2022.

05/09/2022

Societa esecutrice
incaricata

PARENTE MASSIMO

PARENTE MASSIMO

PARENTE MASSIMO

PARENTE MASSIMO

PARENTE MASSIMO

PARENTE MASSIMO

Natura intervento

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Breve descrizione
dell'intervento

Carico fanghi - Depuratore
Gorga di Stio

Carico fanghi - Depuratore di
Vallo della Lucania (Pattano)

Spostamento vaglio e
sostituzione contenitore -
Depuratore di Torraca

Ripristino funzionalita scarico
fanghi - Depuratore di
Casaletto Spartano

Carico fanghi - Depuratore di
Stella Cilento

Carico fanghi - Depuratore
Droro di Stella Cilento

Importo
computo
metrico

€ 31,80

€ 526,60

€274,57

€ 299,51

€ 269,50

€244,90

COlI

am.depcin.65146.ide.gorga

am.depcin.65154.ide.patta

am.depcin.65148.ide.caplg

am.depcin.65027.ide.caplg

am.depcin.65144.ide.caplg

am.depcin.65144.ide.droro
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Mese di Numero Data Societa esecutrice Natura intervento Breve descrizione Importo COlI

riferimento Segnalazione segnalazione incaricata dell'intervento computo

Contabilita metrico

08_22 Agosto 2022017400 06/09/2022 PARENTE MASSIMO Manutenzione ordinaria Carico fanghi - Depuratore €552,00 am.depcin.65031.ide.maro
Maroccia di Castellabate c

TS202217400:1236

TECNICO L'IMPRESA B DiRETTORE GENERALE Importo totale €11 446,02
- Il AUTORIZZAZIQNE ALLA SPESA
A4 fpﬂ-‘lﬁ_ﬁ;ﬁd‘l (Necessario per imﬁ%\superiori a 3.000,00€)
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